
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Петушинского района  
Владимирской области 

                                      Р Е Ш Е Н И Е 
от  15.02.2018г.                     г. Петушки                                             №6/2 

 

Об исключении части недвижимого  
имущества из реестра муниципального 
имущества муниципального образования 
«Петушинское сельское  поселение»  

 

В соответствии с п. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития 
Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка 
ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 
имущества», руководствуясь Уставом Петушинского сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области, Решением Петушинского 
районного суда Владимирской области от 04.12.2017 по делу № 2-1297/2017 
и Решением Петушинского районного суда Владимирской области от 
04.12.2017 по делу № 2-1072/2017, в связи с приватизацией жилищного 
фонда,  Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения 

 
р е ш и л : 
 

1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение Петушинского района 
Владимирской области», утвержденного решением Совета народных 
депутатов Петушинского сельского поселения от 30.10.2017 г. № 35/7, 
недвижимое имущество согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

Глава поселения                                                                                С.Н. Соколов               

 



Приложение к решению   
Совета народных депутатов  

Петушинского сельского поселения 
 от 15.02.2018г. № 6/2 

 
 
 

Реестровый номер Адрес недвижимого 
имущества 

(кадастровый номер) 

Основание для 
исключения из реестра 

33:13 08 009 24 018 д. Новое Аннино, д.8, кв. 3 Договор приватизации 
33:13 08 016 31 024 д. Старые Омутищи, д. 1 Договор приватизации 
33:13 08 009 32 071 Владимирская обл., 

Петушинский р-н, д. Старое 
Аннино (кадастровый номер 

33:13:070136:1090): 

Решение Петушинского 
районного суда от 

04.12.2017 г. по делу № 2-
1072/2017 

33:13: 08 009 08 072 Владимирская обл., 
Петушинский р-н, д. 

Грибово, ДНТ «Приозерские 
Дачи» (кадастровый номер 

33:13:070136:2718) 

Решение Петушинского 
районного суда от 

04.12.2017 г. по делу № 2-
1297/2017 

 


